АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06. 2023 № 994                                                                               г. Белокуриха

О признании утратившим силу постановления администрации города Белокуриха Алтайского края

В связи с утратой актуальности и в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 27.06.2016 № 996 «О создании координационного совета по вопросам развития кадрового потенциала санаторно-гостиничного сервиса города Белокуриха и об утверждении Положения о координационном совете по вопросам развития кадрового потенциала санаторно-гостиничного сервиса города Белокуриха».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по вопросам развития курортного дела и туризма Н.П. Теплову.

Глава города Белокуриха                                                                      К.И. Базаров